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Merkez üssü Kahramanmaraş olan ve 
çevre illerimizde de hissedilen 7.4 

büyüklüğünündeki depremde hayatını 
kaybeden vatandaşlarımıza Allah’tan 

rahmet, yakınlarına başsağlığı, 
yaralılarımıza acil şifalar dileriz.
Depremden etkilenen vatandaşlarımıza ve 

ülkemize geçmiş olsun.

Gün Birlik Olma Günü 

Nazilli Ticaret Odası Meclis ve Yönetim Kurulu
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TAŞINMAZ TİCARETİ YÖNETMELİĞİ HAKKINDA EĞİTİM

NAZİLLİ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ FORUMU 
AYDIN İLİ ÇALIŞTAYI (NASBUF’23 ÇALIŞTAYI)’NA KATILDIK

Odamız Hizmet Binasında Aydın Ticaret İl Müdürlüğü Şube Müdür Vekili Hasan Gülay Ve Ticaret 
İl Müdürlüğü Çalışanı Nazmi Gürkan Toker Tarafından “Taşınmaz Ticareti Yönetmeliği” Hakkında 

Bilgilendirme Toplantısı Gerçekleştirildi.

Nazilli Sosyal Bilimler Lisesi tarafından Türkiye’nin 
ve bölgemizin günümüz koşullarında eğitim-eko-
nomi-sanayi-teknoloji- doğa ve çevre- turizm- ta-
rım ve hayvancılık alanlarındaki sorunlarını belir-
lemek, bu sorunları karşılaştırarak çözüm yolları 
üretmek amacı ile  hazırlanan NASBUF 2023 Ça-
lıştayına odamız yönetim kurulu başkanı Nuri 
ARSLAN katılım gösterdi.

Çalıştayın bir diğer vizyonu olan geleceğin özgü-
veni yüksek açık fikirli, modern tartışma kültürü-
ne sahip ve iletişim becerileri gelişmiş, geniş bir 
genel kültüre sahip önder toplumunu oluşturacak 
gençlere bu özellikleri kazandırmak ve kişisel ge-
lişimlerine destek olmak için  ARSLAN tavsiyeler-
de bulundu.

01.02.2023

02.02.2023
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Nazilli Kaymakamı sayın Sedat Sırrı ARISOY başkanlığında kaymakamlık toplantı 
salonunda yapılan Nazilli İlçe İdare Şube Başkanları ve Muhtarlar toplantısına Odamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN katılım gösterdi.

Kahramanmaraş ve diğer illerimizde meydana gelen  deprem nedeni ile depremden zarar gören 
vatandaşlara giyim, battaniye gibi acil ihtiyaçları için yardımlarda bulunabilmek amacı Odamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN koordinesinde  odamız Konfeksiyon, Tuhafiye ve Hazır Giyim 
grubu olan 3.meslek komitesiyle acil olarak toplantı organize edildi. Battaniye, kazak, eldiven gibi 

ürünlerin temini konusunda istişare edildi.

02.02.2023

06.02.2023

NAZİLLİ İLÇE İDARE ŞUBE BAŞKANLARI VE 
MUHTARLAR TOPLANTISINA KATILDIK

DEPREMDEN DOLAYI  KONFEKSİYON, TUHAFİYE VE HAZIR 
GİYİM GRUBU OLAN 3. KOMİTE İLE ACİL TOPLANTI
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Olağanüstü gündemle toplanan NTO Meclisi, deprem bölgesindeki acil kan ve yardım ihtiyacına dik-
kat çekerek, “Gün birlik olma günüdür” çağrısı yaptı.

Kahramanmaraş ve diğer illerde meydana gelen deprem afeti nedeni ile Nazilli Kaymakamı Sedat 
Sırrı ARISOY başkanlığında gerçekleştirilen deprem yardım toplantısına odamız Meclis Başkanı 

Süleyman Gürbüz ve Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN katılım gösterdi.

06.02.2023

06.02.2023

OLAĞANÜSTÜ MECLİS TOPLANTISI

NAZİLLİ KAYMAKAMI SEDAT SIRRI ARISOY BAŞKANLIĞINDA 
DEPREM YARDIM TOPLANTISINA KATILDIK
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Toplantıda Kahramanmaraş’ta ve 10 ilimizde 
meydana gelen deprem hakkında karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunuldu. Yapılan değerlendirme-
ler neticesinde; 

 » Eski ve Yönetmeliğe uygun yapılmayan bina-
ları güçlendirme işleminin çok doğru bir uy-
gulama olmadığı, 

 » Özellikle Nazilli Bölgesinin 1. derece deprem 
kuşağı üzerinde olmasından dolayı depreme 
hazırlıklı olunması gerektiği, bu nedenle sa-
dece bölge insanı için değil ülkemizin başka 
şehirlerinden gelebilecek afetzedelerin de 
yararlanacağı geçici konaklama ve barınma 
alanları için (konteynerkent vb) çalışmaların 
bugünden yapılmasının zorunlu olduğu,

 » AFAD yetkililerinden danışma ve bilgilendir-
me hizmeti alınabileceği,

 » Rezerv alanların oluşturulması gerektiği, 

 » Kentsel Dönüşüm Uygulamasının yaygınlaştı-
rılması gerektiği,

 » İnşaat aşamasında ASKİ altyapı bedeli adı al-
tında çok yüksek ücretler alındığı, buna karşı-
lık altyapı anlamında verilen hizmetin yeterli 
görülmediği, 

 » Otopark uygulamalarında Belediyeler arasın-
da bir uygulama birliğinin olmadığı 

Konularında görüş birliğine varıldı.

Toplantıda ayrıca, Nazilli Ticaret Odası tarafın-
dan alternatif kent planı hazırlanması gerektiği, 
muhtemel bir deprem veya doğal afet yaşandı-
ğında yapılacak çalışmaları, afet yardım projele-
rinin yanında NTO’nun diğer kurum ve kuruluş-
larla kriz anında kuracağı ilişkileri de kapsayan 
bir program veya kitapçık hazırlanmasına karar 
verildi. 

Ana gündemin deprem olduğu toplantıda bölge-
mizde kurulması söz konusu olan TEKNOPARK 
da değerlendirmeye alındı. Bölgemiz müteşebbi-

NAZİLLİ TİCARET ODASI
YÜKSEK  İSTİŞARE KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Nazilli Ticaret Odası İstişare Kurulu Yönetim Kurulu Başkanı Nuri 
ARSLAN başkanlığında 13 Şubat 2023 tarihinde toplanmıştır.

06.02.2023
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sinin teknoparklar konusunda yeterli bilgiye sa-
hip olmadığı bu nedenle teknoparklar hakkında 
müteşebbislere ve Oda üyelerine bilgilendirme 
yapılmasının yararlı olacağı, 

Teknoparkların özellikle Organize Sanayi Bölge-
lerinde faaliyet gösteren işletmelerin patentlerini 
ve fikir aşamasında olan projelerini hayata geçir-
meleri nedeniyle kalkınmakta olan şehirler için 
çok önemli olduğu, Teknoparkların altyapısı ile 
ilgili kuruluş giderlerinin ve masraflarının Kalkın-
ma Bakanlığının hibe destekleri ile karşılanabile-
ceği, görüşüldü.

Toplantının diğer bir gündem maddesinde Nazil-
li ve çevre ilçelerde faaliyet gösteren Fakülte ve 
Meslek Yüksek Okullarına açılacak yeni bölüm-
ler konusu yer aldı.

Nazilli ve çevre ilçelerde faaliyet gösteren Fa-
külte ve Meslek Yüksek Okullarına açılacak yeni 
bölümlerin bölgenin özellikleri ile uyumlu ol-
ması gerektiği, bölgenin zengin bir tarım/ziraat 
potansiyeli olduğu dikkate alınarak konserve ve 
gıda ürünlerine yönelik bölümlere ağırlık veril-
mesinin zorunlu olduğu, Nazilli Uzun 

Yaşam Merkezi ile bağlantılı olarak beslenme 
eğitimi verecek bölümlere ihtiyaç duyulduğu ay-
rıca güzel sanatlar fakültesi ve benzeri okulların 
bölge için önemli olduğu ifade edildi.   

Son olarak toplantıda Meslek Liselerinin Yöne-
timinde Ticaret Odalarının mutlaka bulunması 

gerektiği ifade edildi. Mezun öğrencilerin isteni-
len nitelikte olmaları ve ihtiyaç duyulan bölüm-
lerin açılmaları veya kapasitelerinin arttırılması 
için Ticaret Odalarının okulun sevk ve idaresine 
vereceği katkının hayati önem taşıdığı konusun-
da fikir birliğine varıldı. 

 » Nuri ARSLAN

 » Gürdal YÜZÜGÜLER

 » Mehmet TUNÇYÜREK

 » İsak AKGÜN

 » Birol KARADAĞLI

 » Murat KAPLAN

 » Mustafa GÜN

 » Ş. Buğray GİREP

 » İbrahim Emre ÇİLENGİR

 » Güler Kurudere AKBAŞ

 » Ahmet Eray GÜRDAL

 » Ali ÇETİNKAYA

 » Volkan BEYAZIT

 » İbrahim ÖNAL

 » Oktay TUFAN

 » Mustafa Ali AKSU

 » Abit YAZ

 » Doç.Dr. Tuncay Ercan SEPETÇİOĞLU

 » Doç.Dr. Mehmet Metin DAM



Nazilli Ticaret Odası - ŞUBAT 2023 BÜLTENİ www.naztic.org.tr8

DEPREM BÖLGESİ YARDIM 
ARACIMIZ YOLA ÇIKTI
Üyelerimizin katkılarıyla hazırlanan ihtiyaç 
malzemelerinden oluşan deprem yardım aracını 
Hatay’a gönderdik.

MEYBEM SORUMLU EMLAK 
DANIŞMANLIĞI SINAVI
MEYBEM sorumlu emlak danışmanlığı sınavı 
odamızda yapıldı.

07.02.2023

10.02.2023

Halkbankası Bölge Müdürü Murat Erdoğan ve Nazilli Halkbankası Şube Müdürü Halil Özbel-
lek odamız yönetim Kurulu Başkanı Nuri Arslan’ı makamında ziyarette bulundular.Yapılan 

görüşmede yapım aşamasında olan NTO Ek Hizmet Binasında açılması planlanan Yeni Halk-
bank Şubesi ile ilgili istişarede bulunuldu.

HALKBANK BÖLGE MÜDÜRLERİ İLE TOPLANTI 9.02.2023
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NAZİLLİ KAYMAKAMLIĞINDA DEPREMDEN ETKİLENEN 
VATANDAŞLAR İÇİN YAPILAN TOPLANTI

Nazilli Kaymakamı Sedat Sırrı Arısoy önderliğinde gerçekleştirilen Nazilli’ye gelen 
depremden etkilenen vatandaşlarımıza yapılacak yardımlarla ilgili istişare toplantısına 

odamız yönetim kurulu başkanı Nuri Arslan katılım gösterdi.

15.02.2023

Odamız Meclis başkanı Süleyman GÜRBÜZ ve Yönetim kurulu başkanı Nuri ARSLAN başkanlığında 
meslek komite başkanlarının katılımı ile istişare toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda Kahramanma-
raş ve diğer illerde meydana gelen depremde zarar gören ve Nazilli’ye gelen vatandaşlarımızın acil 

ihtiyaçlarının belirlenmesi ve barınma sorunlarının çözüme kavuşturulması konuları görüşüldü.

MESLEK KOMİTE BAŞKANLARININ KATILIMI İLE 
İSTİŞARE TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 13.02.2023



Nazilli Ticaret Odası - ŞUBAT 2023 BÜLTENİ www.naztic.org.tr10

Ülkemizde yaşanan deprem felaketi sebebiyle 
TOBB Başkanı Sayın R. HİSARCIKLIOĞLU Baş-
kanlığında, Ticaret Bakanı Sayın Mehmet MUŞ 
ve 365 Oda Borsa Yönetim Kurulu Başkanlarının 
katılım gösterdiği İstişare Toplantısı düzenlendi. 
Toplantıya odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri 

ARSLAN da katılım gösterdi. Anılan toplantıda 
Sayın Muş, Sayın Cumhurbaşkanımızın , Oda bor-
sa camiasının, deprem felaketinin yaşandığı 10 
ilimize kalıcı konut yapılması konusuna yoğunlaş-
malarını istediğini iletti.

TİCARET BAKANI SAYIN MEHMET MUŞ İLE 
YAPILAN TOPLANTIYA KATILDIK 15.02.2023
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15.02.2023

Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN başkanlı-
ğında yapılan toplantıda; merkezi Kahramanma-
raş olan deprem felaketi nedeniyle mağdur olan, 
evini ve işini kaybedip bölgemize gelen deprem-
zede vatandaşların ihtiyaçlarının karşılanması, 
barınma sorunlarına kalıcı çözümler bulunması 
amacıyla karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. 

Toplantıdan önce Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) Başkanı M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU 
tüm Oda ve Borsalar ile birlikte yaptığı İstişare 
Toplantısında alınan kararlara istinaden; NTO 
olarak bu güne kadar yapılan yardımlar değer-
lendirildi. Deprem bölgesi için TOBB tarafından 
ihalesi yapılacak konutların teknik sorumluluğu 
ve kontrolü TOKİ’de olacak. Konut projesiyle ilgi-
li olarak NTO’nun deprem bölgesinde yapılacak 
konut seferberliğine üyelerinin desteği ile bütçe 
imkanları dahilinde katkı vermesi gerektiği ifade 
edildi. 

Toplantıya katılan üyeler; gönüllülük esası dahi-
linde her komitenin yardımda bulunabileceğini 
belirttiler. Pandemi dönemi ile akabinde ge-
len fiyat enflasyonu nedeniyle özellikle hizmet 
sektöründe faaliyet gösteren üyelerin ekonomik 
anlamda çok zarar gördüğü ancak yine de dep-
remden mağdur olanlara destek için herkesin 
üstüne düşen vazifeyi yapacağından kimsenin 
şüphesinin olmaması gerektiği belirtildi. 

Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN yaptı-
ğı konuşmada; öncelikle deprem felaketinde 
hayatlarını kaybeden vatandaşlarımıza Allah’tan 
rahmet, yakınlarına sabır ve başsağlığı diliyorum. 

Çok büyük bir doğal afet yaşanmıştır. Deprem 
neticesinde, 10 ilimizde meydana gelen yıkım 
sonucunda meydana gelen maddi zararın çok 
büyük boyutta olduğu uzmanlar tarafından dile 
getirilmektedir. 

Bu ülkenin vatandaşları, meslek kuruluşlarının 
temsilcileri ve üyeleri olarak umutsuzluğa ka-
pılmadan elimizden gelen çabayı göstermeliyiz 
dedi.

Yardım çalışmalarıyla bağlantılı olarak; bölge-
mizde faaliyet gösteren işletmelerin önemli bir 
kısmının nitelikli eleman ile teknik eleman aradık-
larını,  hatta vasıfsız dahi olsa çalışacak eleman 
bulamadıklarından şikayet ettiklerini,  bu ihtiyaç 
doğrultusunda deprem mağdurlarına iş imkanı 
yaratılabileceğini ifade etti.

Arslan konuşmasının devamında; özellikle aileler 
için barınma ve konaklama ihtiyacının en önemli 
sorunlardan biri olduğuna dikkat çekti. 

Ayrıca 2. yarıyıl eğitim döneminde uzaktan eği-
tim vereceği açıklanan Üniversiteler nedeniyle 
muhtemelen bir çok özel öğrenci yurdunun boş 
kalacağı, boş kalan yurt odalarının ihtiyaç sahibi 

TİCARET ODASI MESLEK KOMİTELERİ MÜŞTEREK TOPLANTISI 
DEPREM YARDIMLARI GÜNDEMİYLE TOPLANDI

Nazilli Ticaret Odası Meclis Toplantı Salonunda yapılan 
toplantıya 12 meslek komitesinin başkan ve üyeleri katıldı
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depremzedelere tahsis edilebileceği görüşünde 
olduğunu bunun için NTO’ya kayıtlı özel yurt 
işletmecileri ile beraber çalışmaların yapılaca-
ğını söyledi. Nazilli Ticaret Odası olarak imkan 
ve yetkileri dahilinde 10 ili etkileyen  Depremin 

mağduru olan vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını 
karşılamak, yapılan çalışmalara katkı vermek için 
gayret gösterdiklerini söyleyen Nuri ARSLAN, 
üyelerimizin desteği ile tüm imkanları kullandıkları-
nı ifade etti. 

GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRÜ VE  NAZİLLİ GENÇLİK 
MERKEZİ MÜDÜRÜ’NDEN ODAMIZA ZİYARET 14.02.2023

Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Güven Eker ve Nazilli Gençlik Merkezi Müdürü Önder Baycan 
Taşdemir odamıza ziyarette bulundular.
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BUHARKENT BELEDİYE BAŞKANI SN. MEHMET EROL İLE GÖRÜŞME
Buharkent Belediye Başkanı Mehmet EROL ile bir araya gelen Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri 
ARSLAN  Buharkent ilçemizin ekonomik durumu ve ticaret hayatıyla ilgili istişarelerde bulundular.

NAZİLLİ TİCART ODASI ŞUBAT AYI MECLİS TOPLANTISI

Komite başkanlarının da katıldığı toplantıda daha 
önce yapılan Müşterek Komite Toplantısında alı-
nan depremden etkilenen vatandaşlara Kalıcı Ko-
nut Kararı Hakkında istişarede bulunuldu.

Ayrıca toplantıda Odamız Yönetim Kurulu Başka-
nı Nuri ARSLAN tarafından şubat ayı faaliyetleri 
hakkında meclis ve komite başkanlarına bilgilen-
dirmede bulunuldu.

27.02.2023

Nazilli Ticaret Odası Şubat Ayı Olağan Meclis toplantısı gerçekleştirildi.

25.02.2023
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ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER 

ABALIOĞLU YEM BAYI YETKILISI KUDRET KORUK AK EMLAK YETKILISI AHMET ARSLAN ÖZYIĞIT BUHARKENT DOĞAL GIDA SAN. TIC. LTD. ŞTI. YETKILISI MERVE KEYIK

DENIZAY SIGORTA YETKILISI AKIN DÖKEN ELMASLAR EKMEK VE UNLU MAMULLER LTD. ŞTI HIZIR PETROL YETKILISI ENES ÖĞÜNÇLÜ

IŞIKLILAR TARIM ÜRÜNLERI  YETKILISI HÜSEYIN IŞIKLI KÜME PETROL TURIZM LTD. ŞTI YETKILISI ÖMER ŞAHAN MY NUR GIDA YETKILISI MEHMET YILMAZ

NTO MECLIS ÜYELERI 
NURETTIN ÖZKAT VE ÜNAL ÖNAL S.S. KARACASU AFRODISAS ÇÖMLEKÇILERI ÜRETIM VE PAZ.KOOP

DINAMIK DANIŞMANLIK YETKILISI KYMBAT ZHANYBEK 
MALI MÜŞAVIR ZEYNEL GÜMÜŞ

SÜRAT KARGO YETKILISI ZEKERIYA ARIOĞLU VE EŞI ILKAY ARIOĞLU

ELIF DAYANIKLI TÜKETIM MAMÜLLERI PAZ. SAN. TIC. LTD. ŞTI. 
YETKILISI IRFAN HARMANCIYÜCELLER HAZIR SIVA LTD.ŞTI. YETKILISI MEHMET ALI TÜREL





HESAP CİNSİ SWIFT / IBAN NO

1. TÜRKİYE İŞ BANKASI A.Ş. TOBB ŞUBESİ ISBKTRIS
TÜRK LİRASI TR49 0006 4000 0014 2011 3976 73
AMERİKAN DOLARI TR25 0006 4000 0024 2010 8677 04
AVRO TR94 0006 4000 0024 2010 8677 23
   
2. TÜRKİYE ZİRAAT BANKASI A.Ş. AKAY ŞUBESİ TCZBTR2A
TÜRK LİRASI TR49 0001 0007 6005 9943 5045 74
AMERİKAN DOLARI TR22 0001 0007 6005 9943 5045 75
AVRO TR92 0001 0007 6005 9943 5045 76
 
3. TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş. ÇUKURAMBAR TİCARİ ŞUBESİ TRHBTR2A
TÜRK LİRASI TR31 0001 2001 3110 0016 1000 30
AMERİKAN DOLARI TR70 0001 2001 3110 0058 1003 28
AVRO TR43 0001 2001 3110 0058 1003 29
 
4. TÜRKİYE VAKIFLAR BANKA T.A.O. ANKARA MERKEZ ŞUBESİ TVBATR2A
TÜRK LİRASI TR34 0001 5001 5800 7319 5700 54
AMERİKAN DOLARI TR76 0001 5001 5804 8022 2899 67
AVRO TR17 0001 5001 5804 8022 2899 62

Merkez üssü Kahramanmaraş ili Pazarcık ilçesinde meydana gelen ve 10 
ilimizi etkileyen deprem nedeni ile yaşanan kayıpları hafife indirmek ve bu 
zor günleri birlik ve beraberlik içinde atlatabilmek için Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği tarafından 1 ay süreli yardım kampanyası başlatılmıştır. 
Kampanyaya katılarak destek vermek isteyen üyelerimiz ve vatandaşlarımız için 

banka hesap numaraları aşağıda belirtilmiştir. 

Katılımlarınız için teşekkürlerimizi iletiriz.

DEPREM YARDIMI
Dayanışma  Kampanyası


